Henricus, dux Carinthiae, confictus 18
eius filia, Richardis, Friderico, comiti Sponheimensi, nupta fuisse perhibetur 47

Henricus, comes palatinus Lotharingiae, vxorem occidit 29

in monasterio Epternacensi sepelitur 30
filium reliquit, ab Annone, archiepiscopo Colonensi, beneficiis afferetum ibid.

Henricus, comes palatinus ad Rhenum, ab Henrico palatino Lotharingiae diversus 29
sepultus in monasterio Browillensi ibid.

Henricus, filius Marquardi, ducis Carinthiae, et Luitpurga 45
marchio Istriae ibid.
dux Carinthiae ibid.
Longobardis liberum transiit ibid.
per Carinthiam permitit ibid.
ad altare S. Lamberti donat ibid.
cum Henrico V caesare in Italiam profectus, nomine passionis, inter imperatorem et Paschalem II, pontificem, initae fidem obligat 46
bellum cum archiepiscopo Salisburgensi gerit 46

circa annum 1127 seu 28 moritur ibid.
eius vxor Luitkardis ibid.
filia Richardis fuisse dicitur ibid.
ab aliis Hedwiga appellata ibid.
eius heres in alio loco fuit Leopoldus Fortis, Stiriae marchio ibid.

Henricus, comes Sponheimensis, fit dux Carinthiae circa annum 1128 54
in serie ducum a Megisero omittitur ibid.
hostis Conradi, archiepiscopi Salisburgensis 55
moritur circa annum 1130 ibid.

Henricus

INDEX RERVM

Henricus, dux Carinthiae, filius Engelberti	61	Hermannus imperium appetit	17
cum Friderico I in Italiam proficiscitur	ibid.	Hermannus, filius Maruardi, ducis Carinthiae, episcopus Patauiensis, moritur	49
comitiis Ratisbonensibus interest	ibid.	Hermannus, Engelberti, ducis Carinthiae, filius	62
imperatorem denuo in Italiam sequitur	ibid.	cum Conrado III caesare fuit in palestina	ib.
in comitiis Roncaliensibus praestet est.	ibid.	fuit marchio Veronensis	ib.
Constantinopolim ablegatur	62	fratris, Henrici, in ducatu Carinthiae successor	ib.
perit in Ionio mari	ibid.	cum Hermanno, Bambergensi episcopo, de iurisdictione paciscitur	63
Henricus, dux Carinthiae, filius Meinhardi, ducis Carinthiae	95	moritur	1181
regnum Bohemiae affectat et relinquit	ibid.	eius vxores	63
in Bohemiam reuocatur, indeque denuo deuicitur	96		
ab Alberto, caesare, Carinthiae et Carniolae possessione priuatur	ibid.		
Vtramque prouinciam recipit	ibid.		
e Bohemia pulsus titulum retinet.	97		
Margaretham, filiam, Ioanni Bohemo despondet	97		
coniuges eius tres	97		
liberi	103		
moritur anno 1335	97		
a Ludouico Banaro impetrat, ut feminae possint succedere in Carinthiae ducatu et comitatu Tirolensi	118		
Ioanni Bohemo spem succendendi in vtraque prouincia facit	ib.		
Hermannus, ducis Sueviae, filiae, Gisela et Mathildis	17		
Tertia filia, Adalberonis, dueis Carinthiac, vxor	39		

L.

Ieuta, Bohema, vxor Bernhardi, ducis Carinthiae, filia Przemislai, Bohemiae regis	69
Ioannes, filius Henrici VII, imperatoris, rex Bohemiae factus	96
Ioanui, filio, Margaretham Maultaschiam spontem querit	97
Carinthiam pro Ioanne filio, vindicaturus, Austriacos bello petit	119
in pace facta Carinthiam Austriacis cedit	120
consensum filii, Ioannis, et Margaretha, vxoris, et locoris huiusc, se procuraturum, spondet	ibid.

INDEX RERVM

- Ioannes, Ioannis, Bohemiae regis,
 filius, sponsalia et nuptias cum
 Margaretha Maultaschia celebrat
 97. 107
 ab ea repudiatus ex capite impo-
 tentiae 107
 a pontifice dissolutionem matri-
 monii petit et obtinet ib.
 Margaretham, Alberti II, Au-
 striae ducis, filiam, vxorem dicit
 109
 cessionem Carinthiae a patre factam
 improbat 120
 Carinthiam armis vindicare studet
 inani conatu ib.
 Carinthiae dux anno 1347 et seq.
 appellatus 123
 ab hoc titulo postea abstinet ib.
 iuri in omnes prouincias, et nomi-
 natim in Carinthiam, renuntiat
 124
- K.
- Kunigundis, amita Ottocari, Stiriae
 marchionis, vxor Bernhardi, Carin-
 thiac comitis 56
- L.
- Lazius notatus 38
 Leopoldus marchio Carinthiae 3
 Leopoldus fortis, Stiriae marchio,
 heres Henrici, ducis Carinthiae
 47
- Leopoldus, filius Henrici, ducis Carin-
 thiae 103
 Liutpoldus, marchio, filius Adalbe-
 ronis, mortuus anno 1045 42
 Ludouicus, filius Meinhardi, ducis Ca-
 rinthiae 95
 Ludouicus Bauarus, Ludouici IV,
 imperatoris, filius, Margaretham
 Henrici, Carinthiae ducis, filiam,
 vxorem dicit 108
 hoc matrimonium a pontifice pro-
 batur 110
 inuestituram Carinthiae a patre ac-
 cipit 122
 dux Carinthiae in diplomatis ap-
 pellatur 123
 Luitoldus, dux Carinthiae, filius Mar-
 quardi, ducis Carinthiae 44
 Henricum IV, ex Italia in Ger-
 maniam redeuntem, comittatur ib.
 Norimbergae et Moguntiae impe-
 ratori praesto est 45
 imperium appetit, viuo Henrico,
 moritur anno 1090 45
 ib.
- M.
- Marchia Carinthiae diuersa a ducatu
 Carinthiae 3
- Marchiones Carinthiae Vdalricus et
 Leupoldus 2
 ducibus Bauariae non subfuerunt 3
- Mar-

INDEX RERVM

Marchiones, Bauariae ducibus subordi-	
nati	ib.
Marchiones Stiriae et Carinthiae forte	
<i>idem.</i>	4
Margaretha Maultaschia, filia Henrici,	
ducis Carinthiae	103
mater eius	ib.
Ioanni Bohemo nupta	97. 107
habuit filium naturalem, nomine	
Albertum	105
Ioannem, maritum, repudiat ex	
causa impotentiae	107
Ludouico Bauaro, imperatoris filio,	
nubit	108
eius liberi	ib.
moritur Viennae anno 1369	110
Rudolpho IV, Austriae duci, comi-	
tatum Tirolensem tradit	110
Rudolpho IV, [non] fuit nupta	
110	
ducissa Carinthiae in diplomatis et	
figillis appellatur	122
Margaretha, Alberti II, Austriae ducis,	
filia, vxor Meinhardi, ducis Baua-	
riae	109
defuncto Meinhardo, nubit Ioanni	
Bohemio	109
moritur anno 1366	110
Marquardus fit dux Carinthiae anno	
1073	37
fuit filius Adalberonis, ducis Ca-	
rinthiae, nepos Marquardi, Mar-	
quardi pronepos	ib.
eius avia Hathmuda, comitissa Ebers-	
bergenensis	38
eius mater fuit filia Hermanni ducis	
Sueviae	39
anno 1077 defunctus esse dicitur	
42	
Henricum IV, imperatorem, ex Italia	
redeuntem, comitatur	43
eius vxor Liutprigia	43
Mathildis, Conradi, Carinthiae ducis,	
coniux	17
filia Hermanni, ducis Suciae, ib.	
ab Hahnio dicitur filia Gottfridi,	
comitis Verdunensis	ib.
Megiserus notatus	22. 28. 42. 48.
	54. 62
Meinhardus, comes Tirolensis, dux	
Carinthiae factus anno 1286	
	89
eius vxor Elisabetha, Conradi IV	
R. regis vidua, filia Ottonis, ducis	
Bauariae	90
Albertus, eius pater	ib.
Albertus, eius auus	ib.
mater filia comitis Andeccensis	
	ib.
de Carinthiae ducatu inuestitur	
	91
in sede ducatus solenniter collo-	
catur	ib.
frater illi fidelitatis sacramentum	
denegat	91
moritur anno 1095	ib.
Agnes, Ulrici, Carinthiae ducis, vi-	
dua, illi per errorem adscripta vxor	
	ib.
liberi	94
Meinhardus, Ludouici Bauari et	
Margarethae Carentanae filius	
	108
Margaretham, Alberti II, Au-	
striae ducis, filiam, vxorem ducit	
	109
moritur anno 1363	ib.